PATVIRTINTA
Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos
direktoriaus 2015 m. birželio 1 d.
įsakymu Nr. V-98

VILKAVIŠKIO „AUŠROS“ GIMNAZIJA

Vardas Pavardė
(vardas, pavardė)
[bookmark: _GoBack]Mokomo dalyko pavadinimas ir kvalifikacinė kategorija
(dalykas, kvalifikacinė kategorija)

VEIKLOS ĮSIVERTINIMAS 2016–2017 M. M.

	Eil. Nr.
	Veiklos pobūdis
	Veiklos turinys

	1.
	Klasės, kuriose dirbau.
	Klasė
	Savaitinių pamokų skaičius
	Klasė
	Savaitinių pamokų skaičius

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	Abiturientų mokymosi rezultatų analizė
	Dalykas, Kursas – ....
     Val.sk. – .... 
	Metinis įvertinimas
	Laikė brandos egzaminą

	Pažymys
	Mokinių skaičius
	Mokinių skaičius 
	Neišlaikė
Mok. sk.
	Išlaikė
Mok. sk.
	Vidutinis rezultatas

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	




	2.
	Dalyvauta olimpiadose, konkursuose. Rezultatai.
	

	3.
	Dalyvavimas gimnazijos savivaldos institucijų, komisijų veikloje (Įsakymų datos, numeriai).
	

	4.
	Dalykiniai / metodiniai pranešimai, metodinė medžiaga.
	

	5.
	Pravestos atviros ir integruotos pamokos, stebėtos pamokos. 
	

	6.
	Organizuoti ar vesti dalykiniai renginiai.
	

	7.
	Dalyvauta įvairių metodinių renginių organizavime, vykdyme, egzaminų ir patikrinimų vykdyme, vertinime.
	

	8.
	Projektinio darbo organizavimas ir dalyvavimas projektuose.
	

	9.
	Kita veikla (straipsniai spaudoje, pagalba kolegoms, stebėtos pamokos, saviraiškos renginių organizavimas gimnazijoje ar rajone, seminarų organizavimas ir kt.)
	



10. Vadovavimas gimnazijos metodinei grupei (nurodyti) -.................................................................................
11. Vadovavimas rajono metodiniam būreliui (nurodyti) - ...................................................................................

13. Kvalifikacijos tobulinimas 2016–2017 m. m.
	Eil.Nr.
	Seminaro, kursų, stažuotės, pavadinimas
	Dienų skaičius
	Pažymėjimo numeris ir išdavimo data

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	Iš viso dienų:
	
	



Pastabos.
1. 6 val. Atitinka vieną dieną.
1. Privalomi pirmosios med.pagalbos, higienos, vaikų turizmo renginių vadovų, priešgaisrinės saugos ir pan. kursai neįtraukiami.
1. Jei mokytojas dalyvavo kursuose mažiau nei 5 dienas, nurodo priežastis.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
14. Refleksija.
	Kas pavyko šiais mokslo metais?





	Kas nesisekė šiais mokslo metais?

	Norėčiau tobulinti.







	Mokytoja(-as)  
	Vardas Pavardė
	                _______________

	
	(Pavardė, vardas)
	(parašas)

	
	
	

	SUDERINTA:
	Vardas Pavardė
	                _______________

	Kuruojantis vadovas                
	(Pavardė, vardas)
	(parašas)
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Eil.  Nr.  Veiklos pobūdis  Veiklos turinys  

1.  Klasės, kuriose  dirbau.  Klasė  Savaitinių pamokų  skaičius  Klasė  Savaitinių pamokų  skaičius  

    

    

    

   Abiturientų mokymosi  rezultatų analizė  Dalykas ,  Kursas  –   ....          Val.sk.  –   ....    

Metinis įvertinimas  Laikė brandos egzaminą  

Pažymys  Mokinių  skaičius  Mokinių  skaičius    Neišlaikė   Mok. sk.  Išlaikė   Mok.  sk.  Vidutinis  rezultatas  

4       

5       
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2.  Dalyvauta  olimpiadose,  konkursuose.  Rezultatai.   

3.  Dalyvavimas  gimnazijos savivaldos  institucijų, komisijų  veikloje (Įsakymų  datos, numeriai).   

4.  Dalykiniai   /   metodiniai  pranešimai, metodinė  medžiaga.   

5.  Pravestos atviros  ir  integruotos  pamokos ,  stebėtos pamokos .    

6.  Organizuoti ar vesti  dalykiniai renginiai.   

7.  Dalyv auta įvairių  metodinių renginių  organizavime,  vykdyme, egzaminų ir  

